
 

 

 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. Tonolini” - 

Via Martiri della libertà -  25043 BRENO (BS) 

Codice fiscale: 90009510174 

TEL. 0364/22009 - 22702  - FAX  0364/321388 
Codice Univoco dell’Ufficio per fatturazione elettronica: UFDNDA 

www.icbreno.gov.it e-mail: BSIC81900A@istruzione.it P.E.C.:  BSIC81900A@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 1192/C14 Breno, 24 maggio 2016 

 

 Agli Atti 
 All’albo on line  e al sito web dell’Istituto 

 
Oggetto:  Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto  
 P.O.N. “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  
 Codice Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-442 

CUP: E76J15001780007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista  la Circolare Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 rivolta alle Istituzioni scolastiche statali 
finalizzata alla realizzazione di ambienti digitali. Oggetto della Circolare: “Asse II Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione 
della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di 
settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”;  

Vista  la nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/5889 del 30/03/2016 con oggetto: Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico 
prot. n. AOODGEFID\12810 del 15/10/2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 19 del 19/05/2016. 

 
DISPONE 

 
la formale assunzione nel Programma Annuale E.F. 2016  di questa Istituzione 
scolastica nel Progetto P06  “Progetto P.O.N. – REALIZZAZIONE AMBIENTI DIGITALI”. 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto 
Importo 

autorizzato 
forniture 

Importo autorizzato 
spese generali 

Totale autorizzato 
progetto 

10.8.1.A3 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-442 €  20.933,00 €   1.067,00 €   22.000,00 

 
 Il Dirigente Scolastico 

 Paolo Gheza 
 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3. Comma 2, del D.Lgs. n. 39 del 1993 

 
 

 

http://www.icbreno.gov.it/
mailto:BSIC81900A@istruzione.it
mailto:BSIC81900A@pec.istruzione.it

